湖南安全技术职业学院文件
[image: image1.png]

关于推荐非煤矿山安全生产专家的通知
各处室、教学培训单位：
根据国家矿山安全监察局综合司《关于请推荐非煤矿山安全生产专家的函》的要求，结合我校实际，为做好学校非煤矿山安全生产专家的推荐工作，现将有关要求通知如下：
一、积极发动校内专家申报。全国非煤矿山安全生产专家库是国家矿山安全监察局重要的议事机构，入库专家将代表国家矿山安全监察局进行各类项目（事故）的评审、检查、调查等。学校专家能够顺利入库，是体现学校办学实力、办学水平的重要标志，也是体现学校在非煤矿山领域话语权的重要渠道。因此，各部门要高度重视，广泛宣传，发动本部门的专家积极申报。
二、从严把好校内专家的推荐关。各部门要对照《非煤矿山安全生产专家推荐表》的要求，将专业对口，专业能力强，在非煤矿山领域有一定权威的专家推荐上来。
三、按要求及时提交推荐材料。各部门在12月24日前，将《非煤矿山安全生产专家推荐表》及《非煤矿山安全生产专家推荐汇总表》纸质稿交到科研处（明正楼206），电子稿发到科研处邮箱（anyuankyc@163.com）。逾期不予受理。
联系人：徐伟，电话：84396562。
附件：1.国家矿山安全监察局综合司关于请推荐非煤矿
山安全生产专家的函
2.非煤矿山安全生产专家推荐表
3.非煤矿山安全生产专家推荐汇总表

科研处
2021年12月13日
	湖南安全技术职业学院办公室                  20年月日印发

附件1
国家矿山安全监察局综合司关于请推荐非煤矿山安全生产专家的函
各省、自治区、直辖市应急管理厅（局），新疆生产建设兵团应急管理局，各有关单位：
为充分发挥非煤矿山安全生产专家的技术支撑作用，国家矿山安全监察局决定组建全国非煤矿山安全生产专家库。现请各单位结合实际，客观公正推荐非煤矿山安全生产专家，原则上每家单位推荐人数不超过10人（企业集团及其下级单位只推荐本级人选），并于12月31日前将推荐表（见附件，电子版可在国家矿山安全监察局门户网站下载）报送至国家矿山安全监察局非煤矿山安全监察司，电子版发送至电子邮箱：wurenou@163.com。
联系人及电话：吴任欧，010-64463038（带传真）。

国家矿山安全监察局综合司
2021年12月3日
附件2
非煤矿山安全生产专家推荐表
	推荐单位

	照
片

	单位性质

	法人代表

	专家姓名

	性    别

	出生年月

	职    称

	职    务

	文化程度

	专业类别
	□地下矿山         □露天矿山         □尾矿库
（可多项选择）

	研究方向
	□地下采矿  □露天采矿  □尾矿库    □安全管理  □稀土
□岩土工程  □岩石力学  □矿山机械  □工程地质  □水文地质
□采矿      □通风      □机电
（可多项选择）

	支撑方向
	□技术咨询  □现场检查  □项目审查  □应急救援 □事故调查
（可多项选择）

	从事本专业工作
年限

	通信地址

	办公电话

	电子邮箱

	手    机

	工作及专业简介

	起止时间
	所在单位
	职务、职称
	从事专业

	参与非煤矿山科研成果及获奖情况

	参加科研项目名称
	获奖情况

	专家主要业绩：

	专家本人意见：
                                       签字：
                                           年  月  日

	推荐单位评语及意见：
                                    单位盖章：
                                            年  月  日

说明：本页写不下可另加页。
附件3
非煤矿山安全生产专家推荐汇总表
	序号
	姓名
	性别
	专业特长
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

备注：专业特长填写地下矿山、露天矿山、尾矿库等，可填1个，也可填多个。